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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 12-й тур, Матч №91

Субота, 23.10.2021, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 14°C.

«Зоря» Луганськ

3 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Жилкін Антон
6 Кисіль Ярослав
4 Дудник Юрій
5 Токар Богдан
2 Байрук Назар
8 Долбнєв Артем
7 Сміян Максим (К)
10 Нагнойний Денис
3 Хлань Максим
9 Алефіренко Даниїл
11 Гільєрме

Запасні
12 Сапутін Олександр
15 Басовський Данило
18 Євтушенко Олександр
17 Баранов Микита
14 Ільченко Ілля
19 Тузенко Данило
16 Вирич Денис
13 Андрущенко Андрій
20 Лєгостаєв Артем

Тренер
Баранов Василь

31 Пахолюк Іван (К)
6 Літвінов Олександр
13 Канаєв Владислав
3 Гарькавенко Денис
14 Биков Євгеній
8 Криворучко Олег
12 Жозе Мартін
77 Салабай Антон
7 Данилюк Євген
17 Іродовський Дмітрій
19 Осадець Даниїл

Запасні
25 Друі Олексій
21 Ставничий Вячеслав
5 Малакі Олексій
4 Ухань Ілля
15 Обушний Євгеній
9 Мамедов Арзуман
10 Сафончик Артем
11 Циганков Антон

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Ченгар Олександр
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Гуляєв Вячеслав
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 12-й тур, Матч №91
Субота, 23.10.2021, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 14°C.

«Зоря» Луганськ 3 : 1 «Колос» Ковалівка
8' 6 Літвінов Олександр

6 Кисіль Ярослав 31'

10 Нагнойний Денис 40'

10 Нагнойний Денис 42'

44' 19 Осадець Даниїл

7 Сміян Максим 48'

3 Хлань Максим 52'

52' 8 Криворучко Олег

63' 17 Іродовський Дмітрій
10 Сафончик Артем

11 Гільєрме 63'

8 Долбнєв Артем
18 Євтушенко Олександр 68'

72' 12 Жозе Мартін
9 Мамедов Арзуман

3 Хлань Максим
19 Тузенко Данило 76'

9 Алефіренко Даниїл
20 Лєгостаєв Артем 76'

18 Євтушенко Олександр 83'

85' 10 Сафончик Артем

87' 77 Салабай Антон
15 Обушний Євгеній

87' 19 Осадець Даниїл
11 Циганков Антон

6 Кисіль Ярослав
14 Ільченко Ілля 89'

11 Гільєрме
13 Андрущенко Андрій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


